
Hledáte moderní alternativu bydlení, která se hodí i tam, kde
není možná pevná stavba? Představujeme vám Mobilní
dřevěný srub - dokonalé řešení pro vaši zahradu či pozemek.
Naše mobilní domy o velikosti 40 m2 a dispozici 2+kk jsou
vyráběny ručně z nejkvalitnějších materiálů, přičemž každý
detail je pečlivě promyšlen.
Uvnitř najdete útulnou kuchyňku z lamina s masivními
dřevěnými dvířky a zabudovaným odsavačem par, kamna na
dřevěné pelety (automatický kotel) pro ekonomické vytápění s
rozvody teplého vzduchu do ložnice, koupelny i obývací
místnosti, v koupelně potom vlastní elektrický bojler pro
výrobu teplé vody.
K dispozici je také pohodlný sprchový kout, toaleta, kompletní
elektroinstalace a rozvody vody a odpadů, umyvadlo a
vodovodní baterie.
Vestavěný nábytek v ložnici s masivními dvířky a příjemná
terasa před vstupem zaručují maximální komfort.
Nejlepší na tom všem? Váš nový dům stojí na masivním
ocelovém podvozku, díky čemuž ho snadno přemístíte,
kamkoliv budete potřebovat.
Jsme připraveni vyrobit srub na míru vašim přáním a zajistit
dovoz až na váš pozemek.
Objevte kouzlo mobilního bydlení a žijte ve stylu, který je plně
přizpůsobený vašim snům! Kontaktujte nás ještě dnes a
proměňte svůj sen v realitu.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Poloha objektu

Druh objektu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

1,790,000 Kč
za nemovitost

Tišnov

samostatný
dřevěný
1
40
40
40
0
velmi dobrý
A - Mimořádně
úsporná

včetně provize,
včetně DPH, další pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

MobilheimMobilheim

Číslo zakázky: 687756 Nemovitost: chaty a rekreační objekty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

